12.361.0407.2037.0000 - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR
12.361.0407.2032.0000

TRANSPORTE ESCOUR

12.361.1005.2033.0000 . MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - SEMED ^ -
Elemento de Despesa:
3.3.90.30.00.00- Material de Consumo. - . - >

VALOR: R$ 105.503,47 (cento e cinco mil, quinhentos e três

reais e quarenta e sete centavos). BASE LEGAL: Este contrato tem

como amparo legal a licitação na modalidade Prêgâo Eletrônico n

004/2Q24, e rege-se pelas disposições expressas na Lei 14.133 e

suas alterações posteriores e pelos preceitos de direito público.

[...]

taide sua assinatura ÇPiàoraráraté

;r ^ . .51

Qj

oo

G.

.o
c4'par' ENTO DEMANOJENCÃO DO

TRANSPORTES . V
04.122.0052.2009.0000 ■ MANUTENÇS
'PLANEJAMENTO E FINANÇAS - SEMAPF -
Elementode Despesa:
3i3.90.30.ÓÒ.00- Material de Consumo. -

VALOR: R$ 101.500;00 (cento e um mil e quinhentos reais).
BASE LEGAL: Este contrato terri como amparo legal a licitação na

modalidade Pregão Eletrônicò ns 0Ó4/2Ó24, e rege-se pelas

disposições expressas na Lei n® 14.133 e suas alterações posteriores e ,

pelõs preceitos de’direito público. A proposta de preços apresentada